
ZARZĄDZENIE NR 1131/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1] ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634[2] ), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 33 000,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 33 000,- zł 

       Tabela Nr 1 
w tym: 

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe 

1 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  33 000,00      33 000,00      -       
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  33 000,00      33 000,00      -       

   2030 
dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin  33 000,00      33 000,00      -       

    Razem:  33 000,00      33 000,00      -       
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 57 700,- zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 37 700,- zł 
2) wydatki majątkowe - 20 000,- zł 
     Tabela Nr 2 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:  K w o t a  
1 020   Leśnictwo  400,00     
  02095  Pozostała działalność  400,00     
    Wydatki bieżące  400,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  400,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00     

   4120 składki na fundusz pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  400,00     

2 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  800,00     

  40095  Pozostała działalność  800,00     
    Wydatki bieżące  800,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  800,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800,00     
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  400,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  400,00     

3 801   Oświata i wychowanie  20 000,00     
  80101  Szkoły podstawowe  20 000,00     
    Wydatki majątkowe  20 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00     

Id: AE6057B0-1205-4A5B-B889-10C987622D10. Podpisany Strona 1



   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Alfredówce-  wkład własny)  20 000,00     

4 851   Ochrona zdrowia  3 500,00     
  85153  Zwalczanie narkomanii  3 500,00     
    Wydatki bieżące  3 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  3 500,00     

5 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  33 000,00     
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  33 000,00     
    Wydatki bieżące  33 000,00     
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych  33 000,00     

   3240 stypendia dla uczniów (zad.włas.b.gm.-stypendia socjalne)  33 000,00     
    Razem:  57 700,00     
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 24 700,- zł, zgodnie z tabelą nr 

3, w tym: 
1) wydatki bieżące - 4 700,- zł 
2) wydatki majątkowe - 20 000,- zł 
     Tabela Nr 3 

Lp Dział Rozdział Paragraf Dotyczy  K w o t a  
1 020   Leśnictwo  400,00     
  02095  Pozostała działalność  400,00     
    Wydatki bieżące  400,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  400,00     
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00     
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  400,00     

2 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  800,00     

  40095  Pozostała działalność  800,00     
    Wydatki bieżące  800,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  800,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  800,00     
   4300 zakup usług pozostałych  800,00     

3 801   Oświata i wychowanie  20 000,00     

  80101  Szkoły podstawowe  20 000,00     
    Wydatki majątkowe  20 000,00     
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00     

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa Sali 
gimnastycznej przy SP Tarnowska Wola-PT)  20 000,00     

4 851   Ochrona zdrowia  3 500,00     
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500,00     

Id: AE6057B0-1205-4A5B-B889-10C987622D10. Podpisany Strona 2



    Wydatki bieżące  3 500,00     
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  3 500,00     
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  3 500,00     
   4300 zakup usług pozostałych  3 500,00     
    Razem:  24 700,00     
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 

Id: AE6057B0-1205-4A5B-B889-10C987622D10. Podpisany Strona 3



 
 

[1]  Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane  Dz.U z 2022 r.  poz. 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 

Id: AE6057B0-1205-4A5B-B889-10C987622D10. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


